МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 11 апреля 2025 года                                                                   № 35

[bookmark: _Hlk195019806]О признании утратившим силу постановление Администрации
МО «Черноозерское сельское поселение» от 06.02.2007 года № 1
«О Порядке организации работы c обращениями граждан в Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
Республики Марий Эл

       Принимая во внимание пункт 1 статьи 1 Федерального закона Российской Федерации от 02.05.2006 г. № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации Звениговского  муниципального  района Республики Марий Эл, Черноозерская сельская администрация,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _Hlk195019919]- постановление Администрации МО «Черноозерское сельское поселение» от 06.02.2007 года № 1 «О Порядке организации работы c обращениями граждан в Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» Республики Марий Эл.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Черноозерской
сельской администрации                                                              О.А. Михайлова